
SECRETARIA DE AGRICULTURA Y GANADERIA 
DIRECCIÓN DE CIENCIA V TECN01.0GIA AGROPECUARIA 

BALANCE GENERAL 
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2013 

(Valores Exp~sados en Lemplras) 

ACTIVO 
ACTWO CJRCULAKTE 

ll BANCOS 
2l CUENTAS POR COBRAR 

Total Activo Ciculante 

ACTIVO FIJO 
PLANTA Y EQU1PO 

MOBII..IAR!OY EQUIPO 
Total Activo FIJo 

TOTAL ACTIVO 

PASIVO 
PASIVO CIRCULANTE 

11 CUENTAS POR PAGAR 
Total Pasivo Circulante 

PATRIMONIO 
F.XCEDEI\TES PERIODOS ANTERIORES 
MOSJLIARIO Y EQUIPO 

Total Patrimonio 

427,065.59 
74.980.64 

928,417.07 

436,964 06 

65,082.17 
928,417.07 

502,046.23 

928,417.07 
1430,463.30 

436,964.06 

993,499.24 

4.l(ffiU.-.J~ASIVO MAS PATRIMONIO 1430,463.30 
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